
08

JUR - 1

SERVICES ANNONCES LÉGALES
LE PROGRÈS  JEUDI 6 SEPTEMBRE 2018

www.leprogres.fr

MARCHÉS PUBLICS ET PRIVÉS
Procédures adaptées

AVIS D’APPEL A LA CONCURRENCE

PROCEDURE ADAPTEE
Pouvoir adjudicateur : RESIDENCE PIERRE BABET - Rue Henri
Gagneur 39120 Chaussin - Correspondant : Proclub, par AMO :
Tél : 02.43.40.87.75 - Email : marchespublics@proclub.fr
Objet du marché : Achats de denrées alimentaires
Lieu d’exécution : L’adresse, ou les adresses, du ou des services
de restauration du pouvoir adjudicateur
Caractéristiques principales : Accords cadre multi-attributaires à bons
de commande. Durée du 1/01 au 31/12/19
Conditions relatives : Les candidats ont la possibilité de télécharger
le DCE complet : www.ao-public.fr/telecharger-dce-proclub.html
Conditions de participation : Capacités techniques, financières et
références
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse,
pondérée des critères suivants :
Allotissement :
- Lots 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 et 21 " circuit conventionnel "
Prix 50 % - Valeur technique 30 % - Livraison 20 %
- Lots 15, 16, 17, 18, 19 et 20 " circuit court " Prix 50 % - Valeur technique
30 % - Livraison 20 %
- Lots 22, 23, 24, 25, et 26 " circuit local de proximité " - Prix 30 %
- Valeur technique 50 % - Livraison 20 %
Procédure : Accord cadre, avec ou sans montant minimum et maximum
fixé en valeur, en application de l’ordonnance nº 2015-899 du 23/07/2015
et du décret n º 2016-360 du 25/03/2016, modifié par décret n º 2017-516
du 10/04/2017
Date limite de reception des offres : 09 octobre 2018 à 13 h 30
Autres renseignements : Avis consultable sur le profil d’acheteur
PROCLUB : www.ao-public.fr
Date envoi du présent avis : 6 septembre 2018
104830000

AVIS
Avis administratifs

EXTRAIT D’UNE DECISION
DE LA COMMISSION
DEPARTEMENTALE

D’AMENAGEMENT COMMERCIAL

Dans sa séance du 30/08/2018, la Commission Départementale
d’Aménagement Commercial du Jura a autorisé la création d’un ensemble
commercial de 4 cellules sis 42, avenue Maillot à Montmorot
L’autorisation était demandée par la SA IMMOBILIERE EUROPEENNE
DES MOUSQUETAIRES représentée par M. Julien MATHEVET,
responsable expansion
La surface totale du projet est de 2 184 m2

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs
de la Préfecture du Jura
105421900

Plan local d'urbanisme

AVIS
COMMUNAUTE DE COMMUNES JURA SUD

PRESCRIPTION
DU PLAN LOCAL D’URBANISME

INTERCOMMUNAL
Par délibération en date du 14/09/2017, le Conseil Communautaire
a prescrit l’élaboration du Plan Local d’Urbanisme intercommunal (PLUi)
sur le territoire de la Communauté de Communes Jura Sud.
La dite délibération définit les objectifs poursuivis ainsi que les modalités
de concertation. Elle est affichée au siège de la Communauté
de Communes et dans les mairies des communes concernées pendant
un mois à compter du 06 septembre 2018

Le Président
105416800

VIES DES SOCIÉTÉS
Nomination commissaires aux comptes

SELARL BESSARD - GAY - CONVERSET
Avocats Associés

3 B, rue du Miroir - 39200 Saint-Claude

ETABLISSEMENTS A. MEYNIER & FILS
Société Anonyme au capital de 440 000 euros

Siège social : 11, rue du Bourg Dessus
39170 Lavans-lès-Saint-Claude
Lons-le-Saunier B 646 350 314

Aux termes d’une délibération de l’Assemblée Générale Ordinaire
Annuelle en date du 15 juin 2018, il résulte que le mandat de Commissaire
aux Comptes suppléant de la société GESCOREC AUDIT n’est pas
renouvelé, ni remplacé, en application des dispositions de l’article
L. 823-1, I, alinéa 2 du Code de Commerce modifié par la loi nº 2016-1691
du 9 décembre 2016

Pour avis, Le Conseil d’Administration
105321200

MONTANT TOTAL
DE MA COMMANDE ........................................................................................€

TOTAL .......................................................................................................................................................€

+ Frais de gestion et d’expédition ...................................5,90€
FRAIS DE PORT OFFERT À PARTIR DE 30 € D’ACHAT

Délai de livraison : 6 jours. Livraison en France métropolitaine. Sous réserve des stocks disponibles

Nom................................................. Prénom ..................................

Adresse ............................................................................................

Code Postal.......................Ville........................................................

Tél. ................ ./ ...................... / ........................ / .................. ./ ..................

E-mail .................................................. @ ........................................

DÉCOUPEZ ce bulletin et RENVOYEZ-LE
Pour Le Progrès, avec votre règlement, par chèque à l’ordre du PROGRÈS

Pour Le Bien Public ou Le Journal de Saône-et-Loire, avec votre règlement,
par chèque à l’ordre de Est Bourgogne Média

à l’adresse suivante : La Boutique - 7, bd Chanoine-Kir - BP 21550 - 21015 DIJON Cedex

boutique.leprogres.fr
boutique.bienpublic.com
boutique.lejsl.com

Une seule adresse postale : La Boutique
7, bd Chanoine-Kir - BP 21550 - 21015 DIJON CEDEX

Contact : 03 80 42 42 41

Retrouvez cette sélection et beaucoup d’autres produits
sur nos boutiques en ligne

la boutique
Grand déstockage

L’Hôtel-Dieu de Beaune
Qté_____ x 3,50€ = _____€

Pa
tri
m
oin

e

PRIX INITI
AL 7 €

Sur les traces de César
en Bourgogne jusqu’à Alésia
Qté_____ x 3,50€ = _____€

Hi
sto

ire

PRIX INITI
AL 7 €

Si Dijon m’étais conté
Qté_____ x 3,50€ = _____€

Pa
tri
m
oin

e

PRIX INITI
AL 7 €

1946-2015
Fourvière une histoire
Archives d’un festival

Qté_____ x 10,00€ = _____€

PRIX INITI
AL 20 €

Hi
st.

ré
gio

na
le

Florestan Ducreuzot
La Geste des habitants
de la Cité du Pilon

Qté_____ x 8,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 17 €

Hi
st.

ré
gio

na
le

L’Ardeur et le Tourment
Images de la Révolution

en Bourgogne
Qté_____ x 6,00€ = _____€

PRIX INITI
AL 12 €

Hi
sto

ire

Archéologie de Bourgogne
La Côte-d’Or

Qté_____ x 11,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 23 €

Pa
tri
m
oin

e

Collection La télévision
de notre enfance
À vous de jouer

Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Ar
te
tc
ult
ur
e

Collection La télévision
de notre enfance

Télé récré
Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Ar
te
tc
ult
ur
e

Collection La télévision
de notre enfance - Mesdames

et messieurs bonjour
Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Ar
te
tc
ult
ur
e

MONTANT TOTAL
DE MA COMMANDE ........................................................................................€

TOTAL .......................................................................................................................................................€

+ Frais de gestion et d’expédition ...................................5,90€
FRAIS DE PORT OFFERT À PARTIR DE 30 € D’ACHAT

Délai de livraison : 6 jours. Livraison en France métropolitaine. Sous réserve des stocks disponibles

Nom................................................. Prénom ..................................

Adresse ............................................................................................

Code Postal.......................Ville........................................................

Tél. ................ ./ ...................... / ........................ / .................. ./ ..................

E-mail .................................................. @ ........................................

DÉCOUPEZ ce bulletin et RENVOYEZ-LE
Pour Le Progrès, avec votre règlement, par chèque à l’ordre du PROGRÈS

Pour Le Bien Public ou Le Journal de Saône-et-Loire, avec votre règlement,
par chèque à l’ordre de Est Bourgogne Média

à l’adresse suivante : La Boutique - 7, bd Chanoine-Kir - BP 21550 - 21015 DIJON Cedex

boutique.leprogres.fr
boutique.bienpublic.com
boutique.lejsl.com

Une seule adresse postale : La Boutique
7, bd Chanoine-Kir - BP 21550 - 21015 DIJON CEDEX

Contact : 03 80 42 42 41

Retrouvez cette sélection et beaucoup d’autres produits
sur nos boutiques en ligne

la boutique
Grand déstockage

Collection La télévision
de notre enfance
Emmissions cultes

Qté_____ x 3,50€ = _____€

Ar
te
tc
ult
ur
e

PRIX INITI
AL 7 €

Histoire de l’Église
en Bourgogne

Qté_____ x 11,00€ = _____€

Hi
st.

ré
gio

na
le

PRIX INITI
AL 22 €

Le Pays de Saulieu - Liernais
Précy-sous-Thil

Qté_____ x 6,00€ = _____€

To
ur
ism

e

PRIX INITI
AL 12 €

L’Escargot - Zoologie
Symbolique - Imaginaire
Médecine - Gastronomie
Qté_____ x 11,50€ = _____€

Na
tu
re

PRIX INITI
AL 23 €

Les Confreries vineuses
de Bourgogne

Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Hi
st.

ré
gio

na
le

Entre Vougeot et Cîteaux - Gilly
Un village de Bourgogne
Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Hi
st.

ré
gio

na
le

Alésia
Un siège, cinq batailles

Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Hi
sto

ire
Collection La télévision

de notre enfance
Les grands moments de la télé
Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Ar
te
tc
ult
ur
e

Collection La télévision
de notre enfance
Nos saintes séries

Qté_____ x 3,50€ = _____€

PRIX INITI
AL 7 €

Ar
te
tc
ult
ur
e

Le coup du député
Qté_____ x 6,00€ = _____€

PRIX INITI
AL 12 €

Ré
cit


